UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 008/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido
Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01. GEO n° 028/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para Docente
(uma vaga), relativo ao Departamento de Geologia Geral e Aplicada, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

Área: GEOCRONOLOGWGEOLOGIA DE ISÓTOPOS RADIOGÊNICOS -
(professor ADJUNTO/DE). Membros efetivos: MARCIO MARTINS PIMENTEL (presidente -
UnB), REINHARDT ADOLFO FUCK (IGDlUnB) e WILSON TElXElRA (IGIUSP). Membros
suplentes: CÉSAR FONSECA FERRElRA FILHO (GEOlUnB), JOSÉ CARLOS GASPAR
(GMPlUnB) e MIGUEL ANGELO STIPP BASEI (IGIUSP).

Brasília,.1B de janeiro de 1996

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

c.c.: GREIVR TIIGD/GEO/DRHlSOC/ ACS/SCA